广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

广东省公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管
理办法》的规

定,我们委托工业和信息化部电子第五研究所
(中 国赛宝实验室)

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合格。

特此通知。

3月 1

丞和嘻

广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

广州公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管理办法》的规

定,我们委托工业和信息化部电子第五研究所 (中 国赛宝实验室 )

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合格。

特此通知。

年 3月 1

广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

珠海市公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管理办法》的规

定,我们委托工业和信息化部电子第五研究所 (中 国赛宝实验室 )

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合格。

特此通知。 阝和嘻

广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

汕头市公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管理办法》的规

定,我们委托工业和信丿憝化部电子第五研究所 (中 国赛宝实验室 )

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合格。

特此通知。 狰和嗡

广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

佛山市公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管理办法》的规

定,我们委托工业和信息化部电子第五研究所 (中 国赛宝实验室 )

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合格。

特此通知。

乒和吣

广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

韶关市公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管理办法》的规

定,我们委托工业和信息化部电子第五研究所 (中 国赛宝实验室)

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合格。

特此通知。

广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

河源市公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管理办法》的规

定,我们委托工业和信息化部电子第五研究所 (中 国赛宝实验室 )

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合格。

特此通知。

广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

梅州市公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管理办法》的规

定,我们委托工业和信息化部电子第五研究所 (中 国赛宝实验室 )

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合格。

特此通知。 争和嗡

广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

惠州市公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管理办法》的规

定,我们委托工业和信息化部电子第五研究所
(中 国赛宝实验室 )

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合

特此通知。

3月 1

广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

汕尾市公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管理办法》的规

定,我们委托工业和信息化部电子第五研究所 (中 国赛宝实验室 )

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合格。

特此通知。 阝T嗡

广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

东莞市公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管理办法》的规

定,我们委托工业和信息化部电子第五研究所 (中 国赛宝实验室 )

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合格。

特此通知。

广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

中山市公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管理办法》的规

定,我们委托工业和信息化部电子第五研究所
(中 国赛宝实验室 )

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合格。

特此通知。 /聃和龚V

3月 1

广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

江门市公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管理办法》的规

定,我们委托工业和信息化部电子第五研究所 (中 国赛宝实验室 )

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合格。

特此通知。

3月 15

广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

阳江市公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管理办法》的规

定,我们委托工业和信息化部电子第五研究所
(中 国赛宝实验室 )

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合格。

特此通知。

2o     3'月  15

广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

湛江市公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管理办法》的规

定,我们委托工业和信息化部电子第五研究所 (中 国赛宝实验室 )

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合格。

特此通知。

年 3月

伊】缄

广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

茂名市公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管理办法》的规

定,我们委托工业和信息化部电子第五研究所 (中 国赛宝实验室)

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合格。

特此通知。

广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

肇庆市公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管理办法》的规

定,我们委托工业和信息化部电子第五研究所
(中 国赛宝实验室 )

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合格。

牛寺此 逝豇矢口。

3月 15

广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

清远市公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管理办法》的规

定,我们委托工业和信息化部电子第五研究所
(中 国赛宝实验室 )

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合格。

特此通知。

3月 1

广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

潮州市公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管理办法》的规

定,我们委托工业和信息化部电子第五研究所 (中 国赛宝实验室 )

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合格。

特此通知。

^2   3月 15

广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

揭阳市公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管理办法》的规

定,我们委托工业和信息化部电子第五研究所 (中 国赛宝实验室 )

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合格。

特此通知。

20     3丿月 15

广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

云浮市公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管理办法》的规

定,我们委托工业和信息化部电子第五研究所 (中 国赛宝实验室 )

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合格。

特此通知。

年 3月 1

广东省发展和改革委员会

广东省公共资源交易平台第三方

评价结果通知书

佛山市顺德区公共资源交易中心 :

根据 《广东省公共资源交易平台第三方评价管理办法》的规

定,我们委托工业和信息化部电子第五研究所 (中 国赛宝实验室 )

对你中心进行了第三方评价,评价结果为合格。

特此通知。

伊和嗡